



Uddevalla Skansen Inner Wheel klubb
Distrikt 236
Sverige



President Ulla Hansson
Sekreterare Gunilla Börjesson

Årsberättelse för Uddevalla Skansen IWC 2020-2021

Covid-19 pandemin har lagt sin sordin över hela verksamhetsåret med olika restriktioner vid olika tillfällen.

Vi har kunnat ha styrelsemöte i princip alla gånger som vi planerat. Under nästan hela året har det varit tillåtet att åtta stycken har träffats i lokaler där man kan hålla stora avstånd. Styrelsen är inte större än åtta så därför har vi kunnat träffas. En gång var vi ensamma i matsalen på Bångens golfbana. Några gånger har vi varit i Persgården i Herrestad. Sedan när det blev varmare och vi fått våra olika sorters coronasprutor har vi träffats hos medlemmar som har uterum eller stora rum med god luftgenomströmning.

Däremot har vi fått ställa in eller ändra inriktning på medlemsmötena. Men när vädret har tillåtit har vi varit utomhus och uppslutningen har varit god.

Styrelse 2020-2021

Klubbpresident	Ulla Hansson
Vice klubbpresident	Britt Harnby Bäckman
Past klubbpresident	Tina Bergquist
Klubbsekreterare	Gunilla Börjesson
Klubbskattmästare	Birgitta Andreasson
ISO	Kerstin Pålsson
Klubbmästare	Agneta Mellberg
Vice klubbmästare	Birgitta Lindgren
Klubbdelegat Distrikt	Britt Harnby Bäckman
Klubbdelegat Distrikt	Ulla Hansson
Suppleant klubbdelegat Distrikt	Birgitta Andreasson
Suppleant klubbdelegat Distrikt	Gunilla Börjesson
Klubbrevisor	Marianne Andersson
Klubbrevisor	Lena Höij
Klubbens IT-samordnare/ webmaster/matrikelansvarig	Britt Harnby Bäckman

Vi har haft sju protokollförda styrelsemöten varav ett var digitalt. Dessa möten har varit grunden för att vi har kunnat ha fungerande träffar med promenader för och med våra medlemmar.

Vi har haft sex medlemsmöten/medlemsträffar. Fyra har vi fått ställa in på grund av restriktioner eller vädret. Månadsbrev har skickats med mail till alla medlemmar. I år har vi inte kunnat arrangera InnerWheel-dagen som vi brukar utan det skickades ett brev till alla medlemmar för att uppmärksamma dagen.

Sista gången vi träffades på vår årliga utflykt, som i år gick till Nordens Ark, kunde vi ha ett kortare möte och formellt besluta om den nya styrelsen. Den hade skickats ut till alla medlemmar i april och på vår promenad den 13 april var det ingen som hade några synpunkter på valberedningens förslag. Vid våra träffar har vi haft insamlingar som redovisas nedan.

Insamlingar under verksamhetsåret har varit:

13 okt	Narkotikabekämpning	611:-
dec.	klubbens julgåva till Lions	800:-
9 mars	Narkotikabekämpning	424:-
13 april	"Sommarlycka"	420:-
11 maj	Buagården	472:-
8 juni	Nordens Ark Snöleopardprojekt	1114:-
8 juni	klubbens gåva till "-"	1114:-

Summa		4955:-
		=====

Årsavgift har varit 550 kr och inträdesavgift 170 kr.
Medlemsantal under året har varit 30 st.

Distriktsmötet i Göteborg i oktober 2020 representerades av klubbpresident och vice klubbpresident.

Ett digitalt presidentmöte i december 2020 representerades av vice klubbpresident.

Uddevalla 30 juni 2021

Ulla Hansson
President
Uddevalla Skansen